令和　　年　　月　　日

青森県三八県土整備事務所長　殿

                        　　譲渡人　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　譲受人　郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

道路占用権利譲渡許可申請書

令和　　年　　月　　日付け指令第　　　号で許可のあった道路占用については、下記の理由により権利を譲渡したいので、連署の上、青森県道路法施行細則第３条第２項の規定により申請します。

記

１．権利譲渡の理由

２．受けていた許可の内容

（１）路線名：

（２）占用の場所：

（３）占用の目的：

（４）占用物件：